FR: http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20171129_HRelev.pdf

EN: http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20171129_HRelev.pdf

LLEIDANETWORKS SERVEIS

TELEMÀTICS S.A. 公司公告

2017年11月29日

根据关于市场滥用的（欧盟）第596/2014号条例第17条的规定以及10月23日RDL

4/2015批准的“证券市场法”综合文本第228条， 协调条款以及另类证券市场（MAB）

15/2016号关于发展中企业承担的信息，特此通知LLEIDANETWORKS  SERVEIS

TELEMÀTICS，S.A.：（以下简称“Lleida.net, 或“本公司” 或 “本企业”) 通知以下

信息：

Francisco Sapena Soler先生于11月20日至11月26日进行了以下购股：

- 2012年11月22日以每股0.54欧元的价格购买2000股

因此，Francisco Sapena Soler先生目前持有45.25%的股份。

我们将为您提供所有您所需的信息。此致，

莱里达，2017年11月29日。

http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20171129_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20171129_HRelev.pdf